
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  31.12.2024  № 1305
м. Бровари

Про встановлення опіки 
над ***

Розглянувши заяву ***, *** р.н., яка проживає за адресою: вул. ***, буд. ***, 
кв. ***, м. Бровари, Броварський район, Київська область, від 19.12.2024 з 
питання призначення її опікуном над дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, керуючись статтями 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, 
статтями 56, 58, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, статтями 6, 11 
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктами 40, 41 та 79 постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки і 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши подання служби 
у справах дітей Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 25.12.2024 №16724/9.1/В, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ: 

1. Встановити опіку над малолітнім ***, *** року народження, у зв’язку з 
тим, що мати дитини, ***, померла *** року (свідоцтво про смерть: серія ** 
№***, видане Ніжинським відділом державної реєстрації актів цивільного 
стану у Ніжинському районі Чернігівської області Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції ***), а батько дитини, ***, *** року 
народження, відповідно до вироку Броварського міськрайонного суду Київської 
області від *** року (судова справа №***) визнаний винуватим у вчиненні 
злочинів, передбачених частинами другою та третьою статті 186, частиною 
третьою статті 187 Кримінального кодексу України, та йому призначено 
покарання у виді позбавлення волі строком сім років один місяць із 
конфіскацією майна.



2

2. Призначити *** опікуном над малолітньою дитиною, позбавленою 
батьківського піклування, ***, *** року народження.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО


